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Scuola di Scultura
Lunedì 22 / Martedì 23 Novembre 2021 - Ore 9.30 - 15.30
La micro scultura preziosa - Enza De Pinto
In presenza: Sede Mola di Bari - Aula Scultura
1 CFA - Referente: prof. Mauro Antonio Mezzina

18/11/2021 14.05.46 daurelio.5223@accademiabari.it D'Aurelio Beatrice Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 14.14.38 recchia.5257@accademiabari.it Recchia William Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 14.20.06 lombardo.4831@accademiabari.it Lombardo Aurora Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 14.48.11 musto.4401@accademiabari.it musto clarissa Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.10.13 ariannamevoli1@gmail.com Mevoli Arianna Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.12.20 federicafavia02@gmail.com Favia Federica Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.18.01 dimise.5358@accademiabari.it Di Mise Antonella Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.40.10 labbate.4464@accademiabari.it L'Abbate Margherita Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.44.05 rivelliantezza.4840@accademiabari.it Rivelli Antezza Alessandra Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.49.25 dibari.5181@accademiabari.it Di Bari Deborah Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 15.56.26 nellodemattiasv@gmail.com Demattia Antonello Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.06.40 prunella.5028@accademiabari.it Prunella Raffaella Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.34.12 muscaridola.5001@accademiabari.it Muscaridola Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 16.54.43 damato.5452@accademiabari.it Damato Giacinto Marco Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 17.44.59 wan.5206@accademiabari.it WAN HAORAN Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 18.40.35 rucci.5594@accademiabari.it Rucci Sonia Corso di Diploma di Secondo Livello
18/11/2021 22.41.04 sacco.5427@accademiabari.it Sacco Roberta Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.47.28 demattia.5074@gmail.com Demattia Antonello Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 22.48.00 demattia.5074@accademiabari.it Demattia Antonello Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.18.12 ditommasoserena1@gmail.com Di Tommaso Serena Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.21.51 rafaschieri.5437@accademiabari.it Rafaschieri Giada Corso di Diploma di Primo Livello
18/11/2021 23.58.03 acquatico.4402@accademiabari.it Acquatico Noemi Isabella Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 7.16.40 capacchione.5395@accademiabari.it Capacchione Doriana Corso di Diploma di Primo Livello
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19/11/2021 8.15.25 dalba.5446@accademiabari.it D'Alba Francesco Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 8.16.05 dalba.5446@accademiabari.it D'Alba Francesco Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 8.29.41 detoma.4902@accademiabari.it De Toma Maria Elena Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.00.26 roberti.5518@accademia.it Roberti Arlinda Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 9.27.01 monteleone.5057@accademiabari.it Monteleone Sara Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.33.42 muscaridola.5001@accademiabari.it Muscaridola Francesca Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 11.37.18 francescobuxbari@gmail.com Bux Francesco Corso di Diploma di Primo Livello

19/11/2021 11.52.34 busseti.5495@accademiabari.it Busseti Raffaele Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.13.59 roberto.4897@accademiabari.it Roberto Maria Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 12.15.54 tamma.5432@accademiabari.it Tamma Margarita Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 13.14.58 salzo.4870@accademiabari.it Salzo Sofia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 13.47.01 pizzarelli.4835@gmail.com Pizzarelli Martina Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.17.32 romano.4635@accademiabari.it Romano Fabiana Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.19.10 ditommasoserena1@gmail.com Di Tommaso Serena Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.25.05 venza.4681@accademiabari.it Venza Laurine giovanna Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.34.53 dinoia4701.@accademiabari.it Di noia Maria Grazia Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.36.21 lepore4365@accademiabari.it lepore danilo Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 14.38.36 lepore.4365@accademiabari.it lepore danilo Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 15.57.01 mariahpertosa@gmail.com Pertosa Marina Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 16.32.18 tedesco.5442@accademiabari.it tedesco esperanza Corso di Diploma di Primo Livello
19/11/2021 17.36.32 raguso3888@accademiabari.it Raguso Grazia Corso di Diploma di Secondo Livello
19/11/2021 22.35.27 daddurno.5236@accademiabari.it D'Addurno Andrea Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 10.28.33 chiapparino4915@accademiabari.it Chiapparino Teresa Corso di Diploma di Secondo Livello
20/11/2021 10.54.30 depalma.5303@accademiabari.it De Palma Piero Corso di Diploma di Secondo Livello
20/11/2021 10.55.34 rondinone.4725@accademiabari.it Rondinone Michela Corso di Diploma di Secondo Livello
20/11/2021 11.57.32 corrado.4985@accademiabari.it Corrado Luca Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 12.20.26 corrado.4985@accademiabari.it Corrado Luca Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 12.57.59 debbelis.5381@accademiabari.it debbelis federica Corso di Diploma di Primo Livello
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20/11/2021 12.59.08 nikla.delre.nd@gmail.com Delre Nikla Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 13.03.18 lxy1915856776@gmail.com liu xingyu Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 13.07.38 giunto.5607@accademiabari.it Giunto Alessandro Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 13.43.39 tian.5277@accademiabari.it TIAN YUPEI Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 13.45.33 liu.5209@accademiabari.it LIU ZIYU Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 14.19.57 Qq1127486210@gmail.com OU PINLIANG Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 14.24.57 yongzheng.5312@accademiabari.it liu yongzheng Corso di Diploma di Primo Livello
20/11/2021 14.32.29 annamari-todisco@libero.it Todisco Annamaria Corso di Diploma di Primo Livello


